Quantidade Próprios Terceiros Total 

10/1.014 
Reforma Prédio 

Prefeitura Municipal 
Obra 110,71 m² 200.000,00 0,00 200.000,00 

Total 200.000,00 0,00 200.000,00 

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial, no valor de R$ 99.187,87 

(noventa e nove mil e cento e oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos) com a seguinte classificação: 

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 

Unidade: 01 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 

Função: 04 - Administração 

Subfunção: 122 – Administração Geral